
Junák – svaz skautů a skautek ČR    Ing. Jiří Fait 
7. středisko BLANÍK Praha 4    vedoucí střediska 
 
IČ: 60446927  Č. Ev. jednotky: 114.07   gsm: +420 603 780 021  
www.blanik.info       eml: blanik@blanik.info 

 
 

 
    

Rozhodnutí o výši OI dotace - Obnova inventá ře oddíl ů - OI 2011 
 
 
Na základě požadavků oddílů na pořízení a obnovu vybavení pro činnost (projekty OI) v souladu s usnesením 
střediskové rady a Instrukcí k OI vedoucí střediska schválil výši OI dotace pevné a OI dotace pohyblivé k realizaci projektů 
OI 2011, a to ve výši (Kč): 
 

oddíl / OI dd 2011 
pevná  

část dotace 
pohyblivá 
část dotace 

celkem 
dotace 

min. OI 
výdaje 

0/020 Scarabeus 318 4 770 Kč 0 Kč 4 770 Kč 6 882 Kč 

0/138 KEYA 839 12 585 Kč 0 Kč 12 585 Kč 18 158 Kč 

0/167 Říčany 510 7 650 Kč 5 450 Kč 13 100 Kč 18 901 Kč 

0/172 K&P Kunratice x 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

1/168 Orli x 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

2/137 Dobromysl 532 7 980 Kč 0 Kč 7 980 Kč 11 514 Kč 

3/044 Protěž 815 12 225 Kč 12 342 Kč 24 567 Kč 35 447 Kč 

3/137 Havrani 168 2 520 Kč 1 077 Kč 3 597 Kč 5 190 Kč 

3/138 ČŠíp 382 5 730 Kč 2 400 Kč 8 130 Kč 11 730 Kč 

3/168 Mayové 247 3 705 Kč 5 800 Kč 9 505 Kč 13 714 Kč 

1/262 Utahové 204 3 060 Kč 0 Kč 3 060 Kč 4 415 Kč 

4/137 SSrdce 492 7 380 Kč 0 Kč 7 380 Kč 10 648 Kč 

4/138a MKlíč/sk. 404 6 060 Kč 3 000 Kč 9 060 Kč 13 072 Kč 

4/137b MKlíč/sv. 162 2 430 Kč 0 Kč 2 430 Kč 3 506 Kč 

celkem 5073 76 095 Kč 30 069 Kč 106 164 Kč 153 179 Kč 

 

Způsob použití a vyúčtování dotace je stanoven v Instrukci k Obnově inventáře oddílů OI 2011 
( http://www.blanik.info/dokumenty/oi2011_instrukce_01.pdf ). 
 
 
Praha, 18. 10. 2011 
 
 
 
       Jiří Fait - George 
       vedoucí střediska 

 
 
 
 

Poznámka 1: Pokud některé oddíly (realizátoři OI) podaly projekt společný (3168-1262, 4138a-4138b) uvádí se celá 
přidělená pohyblivá dotace v tabulce jen u jednoho z nich, oba realizátoři se pak dohodnou, který z nich pohyblivou část 
OI vyúčtuje v ltoi systému.   
 
Poznámka 2: K rozhodnutí o výši pohyblivé dotace nebyla svolána dotační komise. Důvod je zřejmý z Instrukce k OI, 
podle které "Pohyblivá část dotace je nadstavbou dotace, o jejímž přidělení oddílům rozhodne středisko na návrh 
dotační komise zřízené pro tento účel (...) Cílem je umožnit meziročně a mezioddílově rozumné popř. solidární využití 
peněz i nad rámec striktně matematického způsobu dělení mezi oddíly.(...) vedoucí střediska svolá dotační komisí a 
podle jejího doporučení stanoví, které z projektů a v jaké části se (v rámci možností střediska) schvalují (...)". Vzhledem 
k podaným OI projektům a dostupným prostředkům v r. 2011 vyčleněným na pohyblivou část OI je v možnostech 
střediska pokrýt požadavky všech oddílů v plném rozsahu, tedy nebylo zapotřebí z důvodu rozumného a solidárního 
dělení krátit žádný z oddílů ve prospěch jiného z oddílů, tzn. komise by neměla o čem jednat.  
       

            Junák Junák Junák Junák ---- svaz skautů a skautek ČR svaz skautů a skautek ČR svaz skautů a skautek ČR svaz skautů a skautek ČR     

            7. středisko BLANÍK Praha 47. středisko BLANÍK Praha 47. středisko BLANÍK Praha 47. středisko BLANÍK Praha 4    


